① 弊社へ本解約通知書が到着した日が解約受付日となります。

② ネームプレート等設置の場合は解約日までに必ず撤去をお願いします。

③ 退去月の賃料は月割となります。（日割精算できません）

④ 解約通知違反（退去月の１か月前までに連絡のない場合）の際は、賃料の１ヵ月分が

違約金として発生します。

⑤ 退去日の変更は、次の入居予定の都合により変更できない場合がございます。

※解約後の精算書送付先ご住所をお知らせください。

※敷金をお預入の場合、精算時の返金先銀行口座をお知らせください。

●　駐 車 場 解 約 通 知 書　●

株式会社B-style 宛 通知日 西暦　　　　年　　　月　　　日

当賃貸物件の賃貸借契約を、下記の通り解約いたします。

物　件　名

住　　　所

№

転居先住所

契　約　者 連絡先

解約理由

解約予定日 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日

●弊社までFAX・郵送・メール、いずれかにてお知らせください。

　FAX：086-238-0313　　住所：〒700-0955 岡山市南区万倍19-12　　E-mail：info@b13.jp

※お知らせいただく前に必ず下記内容をご確認の上、チェック欄へご記入ください。

氏　　　名

銀行 信用金庫 　支店 本店

農協 信用組合 　支所 出張所

フリガナ

口座番号
　普通
　  ･
　当座

口座名義